

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :TELOCVIČNA				JKSO :		Spracoval:	
Časť :Telocvičňa - II.etapa dokončenie				Dňa: 19.05.2014		Zmluva č.:	
Objedratel: Mesto Námestovo				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ				IČO: 14167361		DIČ: 1020467734	
Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský				IČO:		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	59 374,75	2 652,10	62 023,85	6	Práce načas	11	Zariadenie slaveniska
2	PSV:	44 913,55	23 181,02	68 094,57	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	16 550,96		16 550,96	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	liné:				9		14	
5	Súčet:	120 836,26	25 833,12	146 669,38	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - prípočet

dátum: podpis: pečiatka:		dátum: podpis: pečiatka:	
projektant, rozpočtár, cenár		odberateľ, obstarávateľ	

dátum: podpis: pečiatka:		dátum: podpis: pečiatka:	
--------------------------------	--	--------------------------------	--

Odberteľ: Mesto Námestovo  
 Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský  
 Dodávateľ: Ing. František Jendrol' STAVPOČ

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.05.2014

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt :TELOCVIČŇA

Časť :Telocvičňa - II.etapa dokončenie

Zákamenné- Filipčík

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE							12,718
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							0,000
6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 530,58	0,00	4 530,58		0,00000		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	44 099,91	2 652,10	46 752,01		93,35511		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 741,26	0,00	10 741,26		1,96964		65,965
	59 371,75	2 652,10	62 023,85		121,04573		78,883
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	624,43	0,00	624,43		0,12729		0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00		0,00000		0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	12 681,46	0,00	12 681,46		0,00000		0,000
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	12 031,03	0,00	12 031,03		0,00000		0,140
762 - Konštrukcie tesárske	1 380,43	0,00	1 380,43		0,00000		0,000
764 - Konštrukcie kľampiarske	1 244,32	0,00	1 244,32		0,22373		0,000
766 - Konštrukcie stolárske	587,41	2 114,57	2 701,98		0,22240		0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 560,07	11 027,99	14 588,06		0,15321		0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 859,56	2 313,34	4 172,90		9,94052		0,000
776 - Podlahy povlakové	627,79	1 693,28	2 321,07		0,70671		0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	720,25	0,00	720,25		1,34881		0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	5 617,69	6 031,84	11 649,53		6,33281		0,000
783 - Nátery	2 098,41	0,00	2 098,41		0,24180		0,000
784 - Maľby	1 880,70	0,00	1 880,70		0,19541		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	44 913,55	23 181,02	68 094,57		19,49268		0,140
M21 - 155 Elektromontáže	14 136,07	0,00	14 136,07		0,00000		0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarň	2 414,89	0,00	2 414,89		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	16 550,96	0,00	16 550,96		0,00000		0,000
Za rozpočet celkom	120 836,26	25 833,12	146 669,38		140,53841		78,823

Odberateľ: Mesto Námestovo  
 Projektant: Ing. arch. Š. Krušínský  
 Dodávateľ: Ing. František Jendroš STAVPOČ

Spracovali:  
 JKSO :  
 Dátum: 19.05.2014

Stavba :642 OBNOVA ZŠ UL. KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt :TELOCVÍČNA

Časť :Telocvičňa - II.etapa dokončenie

Zákazník: Filipčík

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE**

1	011	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	14,000 kus		14,28	199,92		0,02079	0,29106			20
2	011	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	2,000 kus		25,14	50,28		0,02833	0,05666			20
3	011	31716-1130	Preklady keramické POROTHERM 238/80/1000 mm	12,000 kus		18,26	219,12		0,03984	0,47808			20
4	014	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maľou hr. do 30 mm - pod obklad	224,669 m2		3,28	736,91		0,03278	7,36465			20
5	014	34023-9222	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 115 mm	3,302 m2		17,23	56,89		0,12205	0,40301			20
6	014	34023-9223	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 150 mm	11,275 m2		28,72	323,82		0,02317	0,26124			20
7	014	34023-9225	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 300 mm	38,734 m2		39,27	1 521,08		0,28350	10,98109			20
8	011	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D	40,350 m2		22,48	907,07		0,12501	5,04415			20
9	011	34224-3112	Priečky POROTHERM P10 hr. 80mm 8x50x23,8 P+D	4,908 m2		19,73	96,83		0,08764	0,43014			20
10	011	34294-8111	Ukötvenie priečok k tehlým konštrukciám pásnicou nerez 60x3	52,800 m		7,16	378,05		0,00062	0,03274			20
11	014	34923-1821	Prímurovka ostenia s ozuborn z tehlí vo výš. otvoroch s vysek. kapes 150-300 mm	0,820 m2		49,52	40,61		0,46118	0,37817			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									4 530,58	0,00	25,72098	0,000	

**6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE**

12	011	61142-1331	Omlietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit 10-30%	265,550 m2		4,12	1 094,07		0,01889	5,01624			20
13	014	61242-5931	Omlietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	22,680 m2		11,26	255,38		0,05731	1,29979			20

14	011	61247-0130	Dodávka a montáž lišta okna profil APU so sieťkou 6mm	0,000 m	0,00			20
15	011	61247-3186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesi	0,000 m	0,00			20
16	011	61242-1331	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek Baumit do 30 %	354,571 m2	3,26	1 155,90	0,01695	6,00998
17	011	61247-4112	Oprava vnútorných stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek Baumit	200,000 m2	9,87	1 974,00	0,03675	7,35000
18	014	62245-4311	Oprava omietok cement. hladkých hladných dreveným hladidlom 10-30%	757,503 m2	3,98	3 014,86	0,04512	34,17854
19	011	62246-4251	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT NanoporTop na minerálnej báze škrabaná hr.1,5 mm a penetrácia	639,240 m2	11,24	7 185,06	0,00374	2,39076
20	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky súpravou WAP a odstránením náterov obrusením	757,503 m2	1,68	1 272,61		
21	011	62500-0220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	132,600 m	1,59	210,83		
22	011	62525-3203	Zateplenie vonk. podhládov izolačné dosky na báze expandovaného polystyrénu systém BAUMIT OPENT hr. 30 mm bez omietky	50,835 m2	16,28	827,59	0,00978	0,49717
23	011	62525-3205	Zateplenie vonk. ostenia izolačné dosky na báze expandovaného polystyrénu systém BAUMIT OPENT hr. 50 mm bez omietky	107,043 m2	21,78	2 331,40	0,01008	1,07899
24	011	62525-2420	Zateplenie vonk. stien izolačné dosky na báze expandovaného polystyrénu systém BAUMIT OPEN hr. 100 mm bez omietky	492,078 m2	23,42	11 524,47	0,01157	5,69334
25	011	62525-8102	Doleptenie ostenia bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez príkrov. hr. izol. 20 mm	84,997 m2	19,76	1 679,54	0,00996	0,84657
26	011	62525-8108	Doleptenie vonk. sokla. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez príkrov. hr. izol. 80 mm	214,453 m2	24,72	5 301,28	0,01156	2,47908
27	014	62529-1111	Dodávka a osadenie kotiev k zatepleniu sokla do muriva tehlového /12ks/m2/	2 575,000 kus	0,23	592,25		
28	211	62747-1111	Reprofilácia betónových povrchov sanačnými maltami + adhéz.mosťík+ošetrenie armatúry	7,523 m2	22,46	168,97	0,02355	0,17717
29	011	62999-1310	Soklový profil základací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	183,250 m	1,86	340,85	0,00083	0,15210
30	011	62999-4006	Rohová lišta AI 100x100 mm s tkaninou k zatepleniu stien	614,155 m	0,62	380,78		
31	011	62999-4007	Začistovacia okenná lišta k zatepleniu stien APO lišta	194,975 m	0,80	155,98		
32	011	62999-4008	Začistovacia parapetná lišta k zatepleniu stien	68,785 m	2,60	178,84		

33	011	63243-5111	Penetrácia podkladu pod cementový poter vonkajšieho schodiska	28,301 m2	12,26	346,97	0,00008	0,00226	20
34	011	63245-1022	Vyrovňovací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 3 cm pod parapety	17,066 m2	5,94	101,37	0,07425	1,26715	20
35	011	63245-6231	Poter pieskocem. stupňov 600 kg cem./m3 ocel. hladený hr. 3 cm - vonkajšie schodisko	28,301 m2	14,46	409,23	0,08266	2,33936	20
36	011	63245-6703	Spádový poter CEMIX spádová vstava na balkónoch, lodžiách, terasách, schodoch ozn. 080, hr. 30 mm	30,480 m2	12,42	378,56	0,06350	1,93548	20
37	011	63245-1063	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	247,970 m2	4,73	1 172,90	0,06910	17,13473	20
38	011	63248-1111	Vložka do cementového poteru z rabc. pleťiva matná	247,970 m2	3,48	862,94	0,00064	0,15870	20
39	011	63381-1111	Brúsenie nerovnosti betónových podláh - stiahnutie lepidla	136,185 m2	1,62	220,62			20
40	011	63711-1112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	0,000 m2		0,00	0,27560	0,00000	20
41	011	63721-1411	Odkvapový chodník z betónových zámkových dlaždíc hr. 60 mm do kameniva	0,000 m2		0,00	0,20802	0,00000	20
42	011	63731-1122	Odkvapový chodník z betónových záhonových obrubníkov do lôžka z betónu	0,000 m		0,00	0,19760	0,00000	20
43	011	64294-2611	Osadenie plastových dverí s rámom do 2,5 m2 s mont. penou	2,000 kus	6,12	12,24	0,00060	0,00120	20
44	MAT	553 350401	Dvere plastové plné 700x1500, do exteriéru, farba biela	2,000 kus	376,20		0,04160	0,08320	20
45	014	64294-4121	Osadenie dvírných zárubní ocelových dodatočne do 2,5 m2 zaliatim betónom (C12/15)	26,000 kus	13,28	345,28	0,05265	1,36890	20
46	MAT	553 314170	Zárubňa ocelová CGA 60x197x11cm	11,000 kus	17,48		0,01240	0,13640	20
47	MAT	553 314210	Zárubňa ocelová CGA 80x197x11cm	15,000 kus	18,94		0,01310	0,19650	20
48	011	64294-6111	Osadenie púzdra posuvných dvíer s jednou kapsou pre jedno krídlo šírky do 800 mm do murovanej priečky	2,000 kus	28,76	57,52	0,05362	0,10724	20
49	MAT	553 414001	JAP stavebné púzdra 705 ŠTANDARD čistý priechod 600mm obj.č. 30-00-006	2,000 kus	312,00		0,09300	0,18600	20
50	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	56,885 m	2,96	168,38	0,00884	0,50286	20
51	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 180 mm vrátane bočných krytie	62,574 m	4,92	307,86			20
52	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	86,585 m	4,38	379,24	0,00884	0,76541	20
53	MAT	553 4C2511	Parapeta vonkajšia pz šír. 400 mm hr. 1mm, poplastovaná vrátane bočných krytie	95,244 m	5,16	491,46			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				46 752,01		44 099,91	2 652,10	93,35511	0,000

## 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

54	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	635,231 m2	1,38	876,62				20
55	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	1 905,693 m2	0,96	1 829,47	1,33399	0,00070		20
56	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	635,231 m2	1,12	711,46				20
57	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	265,550 m2	1,78	472,68		0,00166	0,44081	20
58	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	0,000 m2		0,00				20
59	003	94611-3114	Montáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do 4,5 m	1,000 kus	36,82	36,82				20
60	003	94611-3214	Príplatok k pojazdným vežiam, plocha nad 5 m2 v do 4,5 m za prvý a ZKD deň použitia	5,000 kus	12,78	63,90				20
61	003	94611-3814	Demontáž pojazdných veží rúrkových/dielcových, plocha nad 5 m2 v do 4,5 m	1,000 kus	28,54	28,54				20
62	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	479,278 m2	1,32	632,65	0,00959	0,00002		20
63	014	95290-2110	Zametenie, povysavanie v miestnostiach a chodbách - pred zriadením nových vrstiev podláh	247,970 m2	0,08	19,84				20
64	013	96104-4111	Búranie muríka vonkajšieho schodiska	1,242 m3	62,30	77,38	2,000		2,484	20
65	013	96305-3935	Búranie schodísk. ramien žebel. monolit. obojstr. zamurov.	11,760 m2	21,20	249,31	0,360		4,234	20
66	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	142,625 m2	1,42	202,53	0,020		2,853	20
67	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	24,660 m2	2,36	58,20	0,065		1,603	20
68	013	96605-3121	Vybúranie časti ríms zo železobet. vyložených do 25 cm	31,200 m	5,14	160,37	0,058		1,810	20
69	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC po hrubom vybúraní otvorov	26,141 m2	2,17	56,73	0,055		1,438	20
70	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli okien do 1,5 m2	81,000 kus	0,20	16,20				20
71	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dverí do 2 m2	24,000 kus	0,25	6,00				20
72	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídli dverí nad 2 m2	7,000 kus	0,47	3,29				20
73	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	85,860 m2	2,12	182,02	0,00094	0,08071	4,636	20
74	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	2,100 m2	3,62	7,60	0,00120	0,00252	0,185	20
75	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plyných alebo zasklených nad 4 m2	34,768 m2	1,23	42,76	0,00050	0,01738	0,522	20
76	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	34,440 m2	5,68	195,62	0,00120	0,04133	2,617	20

77	013	96807-2875	Vybúranie kovových mrežových do 2 m2	32,860 m2	1,74	57,18			0,006	0,197	20
78	013	97103-5531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	13,579 m2	7,68	104,29	0,00169	0,02295	0,293	3,979	20
79	013	97103-5641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	4,131 m3	29,24	120,79	0,00187	0,00772	1,950	8,055	20
80	013	97403-1666	Vysekanie rýh v teh. murive pre nosníky do 15 x 25 cm	21,000 m	6,12	128,52			0,065	1,365	20
81	013	97604-7230	Vybúranie parapetných dosák z kameňa	71,550 m	2,18	155,98			0,020	1,431	20
82	013	97608-3141	Vybúr. škrabákov, stup. želez. komín. konzol z betónu	5,000 kus	1,74	8,70			0,010	0,050	20
83	013	97801-1191	Očistenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	0,000 m2		0,00			0,050	0,000	20
84	013	97801-3191	Očistenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	0,000 m2		0,00			0,046	0,000	20
85	013	97802-1191	Očistenie vnút. omietok stien cementových do 100 % - pod obkládmi	111,314 m2	3,26	362,88			0,061	6,790	20
86	013	97802-2112	Odstánenie cementových omietok na ostatných plochách, vnútorné ostenia okien, dveri	12,825 m2	1,84	23,60	0,00081	0,01039	0,061	0,782	20
87	013	97803-6141	Očistenie vonk. omietok brizolitových do 30 %	757,503 m2	0,46	348,45			0,016	12,120	20
88	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	111,314 m2	1,94	215,95			0,068	7,569	20
89	764	76431-1821	Klampa. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2	14,175 m2	0,72	10,21			0,007	0,099	20
90	764	76431-7800	Klampa. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	12,833 m2	0,58	7,44			0,007	0,090	20
91	764	76435-1820	Klampa. demont. žľaby pododkvp. štvorhran. rš 400, do 30°	26,850 m	0,61	16,38			0,003	0,081	20
92	764	76435-1836	Klampa. demont. hákov, do 30°	46,000 kus	0,38	17,48					20
93	764	76435-2810	Klampa. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	36,000 m	0,46	16,56			0,003	0,108	20
94	764	76435-9810	Klampa. demont. kotlík konický d-150, do 30°	3,000 kus	0,64	1,92			0,001	0,003	20
95	764	76441-0850	Klampa. demont. parapetov rš 330	95,400 m	0,56	53,42			0,001	0,095	20
96	764	76442-1870	Klampa. demont. ríms rš 500	31,200 m	0,63	19,66			0,002	0,062	20
97	764	76445-1804	Klampa. demont. rúr odpadových štvorhran. 150 vrátanie kolien, odstokov	3,000 m	0,47	1,41			0,004	0,012	20
98	764	76445-4803	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-150	8,000 m	0,52	4,16			0,003	0,024	20
99	766	76666-2811	Demonláž prahov dvier 1-kridlových	22,000 kus	0,94	20,68			0,001	0,022	20
100	766	76666-2812	Demonláž prahov dvier 2-kridlových	7,000 kus	1,12	7,84			0,002	0,014	20
101	767	76713-1801	Demonláž priečok z plechu s dverami	2,415 m2	3,16	7,63			0,022	0,053	20
102	767	76799-6801	Demonláž ostatných doplnkov, do 50 kg, rebrikov	45,000 kg	0,72	32,40	0,00005	0,00225	0,001	0,045	20
103	771	77147-1810	Demonláž soklov keram. kladených do maľy rovných	200,180 m	0,54	108,10			0,002	0,400	20
104	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	136,185 m2	0,98	133,46			0,001	0,136	20
105	013	97908-1111	Odvoz sule a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	108,352 t	1,24	134,36					20

106	013	97908-1121	Odvoz sítě a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 083,520 t	0,36	390,07				20
107	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sítě a vyburaných hmôt do 10 m	108,352 t	3,24	351,06				20
108	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sítě a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	325,056 t	0,62	201,53				20
109	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sítě na vymedzených skládkach "O"-ostálny odpad	0,000 t		0,00				20
110	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	180,154 t	6,24	1 124,16				20
111	000	99999-0004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	100,000 hod	6,25	625,00				20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10 741,26		10 741,26	0,00	1,96964	65,965	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	62 023,850		59 371,75	2 652,10	121,04573	78,683	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV							
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
112	711	71110-6111	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnasobná ozn. I03 vodorovná	12,400 m2	6,73	83,45		0,00146	0,01810	20
113	711	71110-6112	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnasobná ozn. I03 zvislá	68,240 m2	7,68	524,08		0,00160	0,10918	20
114	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	5,634 %	3,00	16,90				20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	624,43		624,43	0,00	0,12729	0,000	
			713 - Izolácie tepelné							
115	713	71311-22151	Montáž a dodávka tepelnej izolácie fúkanej z minerálnych vlákien hr. do 20 cm vodorovne	0,000 m2		0,00				20
116	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, stiech vrchom, položením PE fólia	0,000 m2		0,00				20
117	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,000 %		0,00				20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00		0,00	0,00	0,00000	0,000	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
118	721	72 -	Zdravotechnika - samostatný položkový rozpočet (viď. príloha)	1,000 komplet	12 681,46	12 681,46				20
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	12 681,46		12 681,46	0,00	0,00000	0,000	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							



119	731	73.	-	Ústredné vykurovanie - samostatný položkový rozpočet (viď. príloha)	1,000 komplet	12 031,03	12 031,03	0,140	0,140	20
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:										
					12 031,03		0,00		0,00000	0,140
762 - Konštrukcie tesárske										
120	762	76251-1242r		Ochrana častí podlahy v m.č.1.03 z dosiek OSB hr. dosky 12 mm	147,960 m2	8,96	1 325,72			20
121	762	99876-2202		Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	14,397 %	3,80	54,71			20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:										
					1 380,43		0,00		0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske										
122	764	76431-7200		Klomp. PZ pl. poplastovaný zastrešenie hladké zo železobet. dosiek, farba hnedá	12,833 m2	18,26	234,33	0,00288	0,03696	20
123	764	76435-2910		Klomp. opr. PZ pl. žiaby pododkvap. polkruhové 330 -30 /demonitáž a spätná montáž pri zateplení/	53,700 m	6,37	342,07	0,00177	0,09505	20
124	764	76435-9910		Klomp. opr. PZ pl. kotlík žiaby konický -150 -30 /demonitáž a spätná montáž pri zateplení/	2,000 kus	13,24	26,48	0,00162	0,00324	20
125	764	76442-1230		Klomp. PZ pl. poplastovaný oplechovanie r.s 200, farba hnedá /predĺženie pri zateplení/	64,000 m	8,65	553,60	0,00109	0,06976	20
126	764	76445-4903		Klomp. opr. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150 /demonitáž a spätná montáž pri zateplení/	9,000 m	7,68	69,12	0,00208	0,01872	20
127	764	76475-1113		Rúry odkvapové poplastované d 120 mm, vrátne spojok, odskokov,a objímkov, farba hnedá	0,000 m		0,00	0,00236	0,00000	20
128	764	76476-1122		Žlab pododkvapný poplastovaný 150 mm, vrátne hákov, rohov, čiel a spojok, farba hnedá	0,000 m		0,00	0,00136	0,00000	20
129	764	76476-1232		Kotlík kruh žlab poplastovaný 150 mm, farba hnedá	0,000 kus		0,00	0,00025	0,00000	20
130	764	99876-4202		Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	11,010 %	1,70	18,72			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:										
					1 244,32		0,00		0,22373	0,000
766 - Konštrukcie stolárske										
131	766	76665-1112		Montáž dvier nekompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	26,000 kus	12,95	336,70			20
132	MAT	611 6D0101		Dvere FÓLIE Štandard - 60-70 + kovanie	11,000 kus	46,84		515,24		20
133	MAT	611 6D0102		Dvere FÓLIE Štandard - 80-90 + kovanie	15,000 kus	49,95		749,25		20
134	766	76665-1132		Montáž dvier nekompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	2,000 kus	24,20	48,40			20
135	MAT	611 6D0103		Dvere FÓLIE Štandard - 125-145 + kovanie	2,000 kus	89,95		179,90		20

136	766	76666-41211	Montáž dverí, do stavebného púzdra, posuv. 1-krídl. do 1m	2,000 kus	48,00	96,00			20
137	MAT	553 404410	Dvere posuvné 1krídlové 70x1970 vrátane príslušenstva	2,000 kus	186,50		373,00	0,09300	0,18600
138	766	76669-5212	Montáž prahov dverí 1-krídl. š. do 10cm	26,000 kus	2,85	74,10		0,00001	0,00026
139	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 62-92 šírka 10cm	26,000 kus	11,43		297,18	0,00139	0,03614
140	766	99876-5202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	26,838 %	1,20	32,21			20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:									
				2 701,98	587,41	2 114,57		0,22240	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
141	767	76763-1510	Montáž okien plastových	160,820 m	11,95	1 921,80		0,00008	0,01287
142	MAT	611 4B2523	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.120, šír.106 cm farba biela, s nadstavovacím profilom 50mm	2,000 kus	138,37		276,74		20
143	MAT	611 4B2533	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.120, šír.2610 cm farba biela, s nadstavovacím profilom 50mm	9,000 kus	205,63		1 850,67		20
144	MAT	611 4B2562	Okno plast.2-krídlové OS+OS -výš.120, šír.140 cm farba biela, s nadstavovacím profilom 50mm	16,000 kus	158,14		2 530,24		20
145	MAT	611 4B3000	Pákový mechanizmus na otváranie okien, umiestnených vo veľkých výškach	18,000 kus	165,20		2 973,60		20
146	767	76765-1510	Montáž dverí, sítien hliníkových	24,900 m	48,95	1 218,86		0,00004	0,00100
147	MAT	611 7A0170	Dvere vchodové AL 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.265, šír.105 cm, sklo s nadsvetlíkom farba biela	2,000 kus	678,50		1 357,00		20
148	MAT	611 7A0190	Dvere vchodové AL 2-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.265, šír.251 cm, sklo, s prísvetlíkmi a nadsvetlíkom farba biela	1,000 kus	1 362,40		1 362,40		20
149	767	76766-2215	Montáž a dodávka oceľového škrabáka	3,000 kus	48,74	146,22		0,02509	0,07527
150	767	76783-2100	Montáž rebríkov do muriva s vodorovnou rúrkou	5,300 m	8,25	43,73		0,00009	0,00048
151	MAT	553 0424101	Rebrík oceľový rúrkový, cena vrátane náterov	5,300 m	127,80		677,34	0,01200	0,06360
152	767	76790-0120	Ochranná sieť okien - demontáž a spätná montáž	26,250 m	2,12	55,65			20
153	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	217,267 %	0,80	173,81			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:									
				14 588,06	3 560,07	11 027,99		0,15321	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
154	771	77107-1131	Montáž obkladov schodiskových stupňov z vymývaných dlažieb lepená do mrazuvzdorného lepidla včet škarovania	28,301 m2	13,85	391,97		0,00153	0,04330
155	MAT	592 482230	Dlažba vymývaná 40x40x2	21,578 m2	12,72		274,47	0,18400	3,97035
156	MAT	592 482231	Dlažba vymývaná 40x30x2 vymývaná hrana na schodiska	9,214 m2	14,95		137,75	0,18400	1,69538